


FLONET FN20 .1xx

KONSTRUK NÍ PROVEDENÍ, VYBAVENÍ A TYPOVÉ OZNA ENÍČ Č

konstruk ní provedeníč

vybavení

typové ozna ení - p írubovéč ř

- bezp írubovéř

ECONOMIC

FN2010.1

FN2020.1

KOMPAKTNÍ

COMFORT

FN2014.1

FN2024.1

ODD LENÉĚ

ECONOMIC

FN2011.1

FN2021.1

COMFORT

FN2015.1

FN2025.1

JMENOVITÁ SV TLOST A VESTAVNÁ DÉLKA IDEL [mm]Ě Č

Tlak

Dimenze [mm] 25-5020 65-80 100 125 150 200 250 300 350 400-600 700 800 900 12001000

L1 [mm] 200200 200 250 250 300 350 450 500 550 600 700 800 900 12001000

L0 [mm] 10474 104 104 134 134 219 - - - - - - - --

40 bar 16 bar 10 bar 6 bar

Elektromagnetický průtokoměr typové řady FLONET FN20xx.1 je určen k průmyslovému měření průtoku elektricky vodivých
kapalin ve vodním a tepelném hospodářství, potravinářském a chemickém průmyslu. Splňuje náročné požadavky na vysokou
přesnost, dlouhodobou stabilitu a hygienickou nezávadnost.
Průtokoměr umožňuje měření v obou směrech proudění média. Čidlo průtoku je bez mechanických pohyblivých částí
a hydraulicky neovlivňuje tlakové poměry v potrubí. Vyhodnocovací elektronika zajišťuje napájení čidla a vyhodnocení signálu,
umožňuje také funkce řízení dávkování, detekce nezaplaveného potrubí, vnitřní diagnostiky stavu průtokoměru,
automatického nulování, automatického čištění elektrod a volby jednotek pro zobrazování. Průtokoměr má frekvenční,
impulzní, proudový výstup a komunikační linky USB a RS 485.

L1

D
N

9
7

m
m

L0 152 mm 205 mm

1
3
5

m
m

VYHODNOCOVACÍ ELEKTRONIKA

TECHNICKÉ PARAMETRY
jmenovitá sv tlostě

jmenovitý tlak [bar]

minimální vodivost m ené kapalinyěř

materiál elektrod

teplota okolí

výstelka sníma eč

provedení

p ipojeníř

max. teplota m ené kapalinyěř

p esnost m eníř ěř

m icí rozsahěř

zobrazované jednotky

výstupy

napájení

krytí

DN6 ÷ DN1200

6, 10, 16, 25, 40 (v závislosti na dimenzi)

20 µS/cm, po dohod s výrobcem až 5 µS/cmě

-5 ÷ 55 °C

měkká nebo tvrdá pryž, speciální pryž pro pitnou vodu, teflon, E-CTFE

odd lené nebo kompaktníě

p írubové, bezp írubovéř ř

až do 150 °C (v závislosti na výstelce čidla)

0,1 ÷ 10 m/s

l, m , US gal, US bbl3

proudový (0) 4 ÷ 20 mA, s galvanickým odd lenímě
frekven ní 0 ÷ 1000 Hz, s galvanickým odd lenímč ě
impulzní 1ml/imp ÷ 1000 m /imp s galvanickým odd lením3 ě
komunika ní linka USB, RS 485 galvanicky odd lenáč ě

IP 67 (IP 68)

24/115/230 V ±10 %, 50 ÷ 60 Hz (AC), 24 V ±10 % (DC)

BEZP ÍRUBOVÉ IDLOŘ ČP RUBOVÉ IDLOŘÍ Č

Es90269K/c

2

ELIS PLZE a. s.Ň
Č 425/ 1 00 ŇLU NÍ 15, 30 PLZE

ESKÁ REPUBLIKAČ

detekce nezaplaveného potrubí od DN50

Tel.: +420 377 517 711
FAX:  +420 377 517 722
e-mail: sales@elis.cz
http://www.elis.cz

EN ISO 4064-1 (OIML R 49) *)

*) nadstandartní přesnost měření , pro až z ; , pro až±0 2% 10 100 % ± 0 5% 5 100 % ofQ Q
4 4

nerezavějící ocel 1.4571 (316Ti), Hastelloy C276, Tantal, Titan,
Platina-Rhodium (PtRh10)


